* Walter de Marvis.
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gios competentes de centum libris sub hac forma, quod si forte, quod absit, ipsum contigerit

facere forefactum quod de jure banniret eundem de civitate Tornacensi, nunquam de caetero

civitatem intraret donec civitati de dictis centum libris satisfactum esset ad plenum. Quod (si?)

dictus Johannes fecerit, vos ei auctoritate nostra civitatem Tornacensem intrandi et manendi

in ea concedatis liberam potestatem; contradictores si qui fuerint vel rebelles, per censuram

ecclesiasticam compescendo, et si vos ambos hiis exequendis non contigerit interesse, alteru

trum ea nichilominus exaequatur. Datum apud Wattenes feria W* post Pentecostem, anno Domini

M°.CC°. vicesimo octavo, mense Maio. Nos igitur, auctoritate praescripti mandati, praepositis,

juratis communiaeTornacensis in nostra praesentia convocatis, plegios de dicto Johanne in prae

sentia capituli Tornacensis recipimus secundum formam ipsius mandati, sicut nobis visum est

et ipsi capitulo competentes, usque ad summam centum et triginta librorum, quamvis de centum

tantum in plegios recipere tenemur; hoc autem fecimus ad cumulum securitatis et eo intuitu quo

si aliquem plegiorum de partibus illis contigerit recedere vel et decedere, ita quod non posset re

periri a praepositis etjuratis unde posset solvi portio quam supra se assumpserat, adsummam super

excrescentem posset recursus haberi. Nomina autem plegiorum quilibet in certa summa plegia

vit Johannem memoratum, sunt haec: Aubertus de Mauritania de decem lib., Jacobus Buchiaus de

x ®, Johannesli Bons de x £, Balduinus de le Mote de c. solidis, Jacobus de le Mote de c. solidis,

Thomas Buchiaus de c. solidis, Godefridus de Maurithania de c. sol., Nicholaus li Boulois de c. sol.,

Johannes Moskes de c.sol., Rodulphus de Sancto Piato de c. solidis, Saikeboide de c. sol., Joannes

de Rongi de c. sol., Feranus Galais de c. sol., Johannes Tiebegos de c. sol., Cauweliers de c. sol.,

Gossuinus Buchiaus de c. sol., Ghero Flamengus de c. sol., Walterus Fhanate de c. sol., Colardus

Wisse de decem £, /Egidius de Holai de x. ®, Gonterus de le Cromberie de x £, Gonterus de

Holay de x £. Nos autem, plegiis istis receptis, auctoritate domini Remensis monuimus praeposi

tos et juratos ut praenominato Johanni intrandi civitatem Tornacensem plenam et liberam con

cederent potestatem. Ipsi autem super hoc habito diligenti consilio, concesserunt nobis quod

petebamus et de licentia eorum in civitatem Tornacensem saepedictus Johannes est reversus. Ut